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  İtalya’da eğitim; uluslararası öğrenciler için pek çok
fırsat sunmaktadır. Birçok bölüm için İngilizce eğitim
imkanı sunan köklü İtalyan Üniversiteleri düşük eğitim
maliyetleri ve mezuniyet sonrası kariyer imkanlarıyla
öğrencilerin öncelikli tercihleri arasında yer almaktadır.



Tarihi ve Kültürel Zenginlik:

İtalya, tarihi ve kültürel mirasıyla dünyaca ünlüdür. Öğrenciler hem kaliteli bir 
eğitim alabilir hem de sanatı, tarihi ve kültürü yakından deneyimleyebilir.

Köklü Üniversiteler: 

Avrupa’nın en eski ve saygın üniversitelerine ev sahipliği yapar. Bunlardan 
bazıları şunlardır:

University of Bologna: Dünyanın en eski üniversitesi (1088).
Sapienza University of Rome: Avrupa’nın en büyük üniversitelerinden biri. 
Politecnico di Milano: Dünyanın en iyi mühendislik ve tasarım okullarından biri.

Uygun Eğitim Ücretleri:

Devlet üniversitelerinde yıllık öğrenim ücretleri 500-3.000 Euro arasında değişir. 
Özel üniversitelerde ücretler biraz daha yüksektir. Ortalama 5.000 ile 20.000 Euro.

Burs ve Destek İmkanları:

İtalya hükümeti ve üniversiteler, uluslararası öğrencilere çeşitli burslar sunar: 
DSU Bursları: Eğitim, konaklama ve yemek masraflarını karşılayabilir.
Invest Your Talent in Italy: Özellikle lisansüstü öğrenciler için.

Uluslararası Programlar:

Birçok üniversite İngilizce öğretilen lisans ve yüksek lisans programları sunar. 
İngilizce bilmek yeterli olabilir; ancak İtalyanca öğrenmek günlük hayatta 
kolaylık sağlar.

AB ve Dünya Çapında Tanınma:

İtalyan üniversitelerinden alınan diplomalar, Bologna Süreci kapsamında Avrupa 
ve dünya çapında tanınır.

Yaşam Giderleri:

Diğer Batı Avrupa ülkelerine kıyasla İtalya’da yaşam maliyetleri daha düşüktür. 
Aylık yaşam maliyeti yaklaşık 700-1.200 Euro arasındadır.

Eğ t mltalya’da 

İtalya'da Ün vers te Eğ t m  Avantajları



Lisans Eğitimi İçin Gerekenler:

Lise Diploması: Türkiye’den başvuranlar için lise diploması gereklidir.
Denklik Belgesi: Diplomanın İtalya'da geçerli olduğunu doğrulamak için
"Dichiarazione di Valore" belgesi alınmalıdır (İtalyan Konsolosluğu'ndan).

 Dil Yeterliliği:

İngilizce programlar için TOEFL/IELTS skoru gerekebilir.
İtalyanca programlar için en az B2 seviyesinde dil yeterliliği istenir.

Yüksek Lisans Eğitimi İçin Gerekenler:

Lisans Diploması: Tanınan bir üniversiteden alınmış olmalı.
Dil Belgesi: İngilizce veya İtalyanca yeterliliği göstermeniz gerekebilir.

Başvuru Süreci:

İtalyan üniversitelerine başvuru için genellikle Universitaly platformu
kullanılır.
Bazı üniversiteler, kendi online başvuru sistemlerini de kullanır.
Mülakat veya yetenek sınavı gerekebilir 
(sanat ve mimarlık gibi bölümler için).

Gerekli Belgeler:

Pasaport
Lise diploması (veya lisans diploması)
Transkript
Motivasyon mektubu
Referans mektubu
Dil yeterlilik belgesi
Başvuru ücreti dekontu

Vize İşlemleri:

Öğrenci vizesi için gerekli belgeler:
Kabul mektubu
Konaklama kanıtı
Maddi yeterlilik (hesap dökümü veya sponsorluk belgesi) 
Vize Başvurusunda bulunacak kişi adına açılmış hesapta 7.800 € hesap
özeti olmalıdır. Bu belgenin bankadan imza sirküsüyle alınması
gerekmektedir.
Sağlık sigortası

Giriş Sınavları

Tıp, diş hekimliği gibi bölümler için IMAT (International Medical
Admissions Test) gereklidir.
Mimarlık ve mühendislik gibi bölümler 
için yerel giriş sınavları yapılabilir.

İtalya’da Ün vers te Eğ t m  İç n Şartlar



IMAT SINAVI (International Medical Admission Test)

İtalya'da Tıp, Diş Hekimliği alanlarında eğitim almak isteyen öğrencilerin 
İngilizce olarak yapılan IMAT sınavına girmeleri gerekir. IMAT yani İtalya tıp 
sınavının genel yapısı şu şekildedir:

Sınav çoktan seçmeli sorulardan oluşmaktadır.
Mantıksal akıl yürütme, genel kültür, biyoloji, kimya, fizik ve matematik
alanlarını içerir.
5 şıklı ve yalnız bir doğru cevap kabul edilmektedir.
Toplam sınav süresi 100 dk.
Toplam 60 soru sorulmaktadır

Mantık, Genel Kültür, Biyoloji, Kimya, Matematik ve Fizik derslerinden oluşan
IMAT Sınavının müfredatı Türkiye’deki müfredatın neredeyse aynısıdır. 

IMAT Sınavı soru dağılımları ise şu şekildedir.
Ders İsmi / Soru Sayısı

Mantık (15 puan) 10 soru
Genel Kültür (15 Puan) 10 soru
Biyoloji (22.5 Puan) 15 soru
Kimya (22.5 Puan) 15 soru
Matematik/Fizik (15 Puan) 10 soru

İtalya’da Mühendislik Okumak İçin Geçerli Sınavlar

İtalya’da mühendislik okumak için genel olarak girilmesi gereken sınav
TOLC-I sınavıdır, bununla birlikte Politecnico di Torino’nun TIL-I olarak özel
bir sınavı bulunmaktadır. Yani özet olarak PoliTo’da mühendislik
programları için sadece TIL-I sınavına girilmesi diğer üniversitelerin
mühendislik programlarında ise TOLC-I sınavına girilmesi gereklidir. TOLC
ve TIL sınavlarının soru içerikleri birbirine benzemektedir, öğrencinin
geçmişte aldığı lise eğitimine yönelik ders içeriklerinden İngilizce yapılan
bir testtir. Bazı üniversiteler bu sınavlara ek olarak YKS şartı da
istemektedir.

TOLC sınavının içeriği, bölümleri ve soru dağılımları şu şekildedir;
Ders İsmi / Soru Sayısı

Mantık (20 dakika) / 10 soru
Matematik (50 dakika) / 20 soru
Temel Bilimler (20 dakika) / 10 soru
Paragraf Yorumlama (20dakika) / 10 soru

İtalya’da Sosyal Bilimler Okumak İçin Geçerli Sınavlar

Sosyal bilimler bölümleri için genellikle standart bir giriş sınavı gerekliliği 
bulunmaz. Ancak bazı durumlarda, belirli bölümler için testler yapılabilir:

Mülakat:nBazı sosyal bilimler bölümleri, öğrencinin motivasyonunu ve
akademik uygunluğunu değerlendirmek için online veya yüz yüze
mülakat yapabilir.
Yazılı Değerlendirme veya Proje: Özellikle yüksek lisans programlarında,
akademik bir yazı veya kısa bir makale yazmanız istenebilir.
Uluslararası Standart Sınavlar (Opsiyonel):Bazı üniversiteler, SAT, GRE
veya benzeri sınavlardan alınan puanları isteyebilir veya kabul edebilir.

İtalya’dak  Kabul Sınavlarını Tanıyalım



Milano Üniversitesi
Venedik Ca’ Foscari Üniversitesi
Torino Üniversitesi
Roma La Sapienza Üniversitesi
Padova Üniversitesi
Bologna Üniversitesi
Trieste Üniversitesi
Parma Üniversitesi
Trento Üniversitesi
Siena Üniversitesi

İtalya’da Dünya Sıralamasında En İyi Üniversitelerden Bazıları

Üniversite / 2024 Dünya Sıralaması

University of Padua / 219
University of Bologna / 154
Sapienza University of Rome / 134
University of Milan / 276
Scuola Normale Superiore di Pisa / 349
Humanitas University / 201

İtalya’da İngilizce Tıp Eğitimi Veren Üniversiteler

Pavia Üniversitesi – Pavia
Milano Üniversitesi – Milano
Milano-Bicocca Üniversitesi – Bergamo
Torino Üniversitesi – Torino
Bologna Üniversitesi – Bologna
Roma La Sapienza Üniversitesi – Roma
Roma Tor Vergata Üniversitesi – Roma
Naples Federico II Üniversitesi – Napoli
Padova Üniversitesi – Padova
Luigi Vanvitelli Üniversitesi – Napoli
Messina Üniversitesi – Messina
Bari Aldo Moro Üniversitesi – Bari
Siena Üniversitesi (Diş Hekimliği) – Siena

İtalya Devlet Üniversitelerinin Ücretleri Ne Kadar ?

İtalya’da devlet üniversitelerindeki eğitim olanakları diğer Avrupa 
ülkelerine kıyasla çok daha düşük maliyetleri içermektedir, ancak 
devlet üniversiteleri tamamen ücretsiz değildir. Devlet 
üniversitelerinde senelik ortalama 900 € ila 3.500 € arasında 
değişken miktarlarda harç ödemesi yapılmaktadır. İtalya devlet 
üniversiteleri bulundukları şehir ve eğitim programlarına göre 
senelik ücreti değişkenlik gösterir, örneğin Milano’daki bir devlet 
üniversitesinin senelik ücreti 3.000 Euro’yu bulmakta iken yaşam 
maliyetlerinin daha düşük olduğu şehirlerde ödemeler ortalama 
900 Euro ila 1.000 Euro aralığında olmaktadır.

İtalya’da İngilizce Lisans Eğitimi Veren Üniversiteler

İtalya’da 90’dan fazla devlet üniversitesi bulunur ve bunların 
birçoğu İngilizce eğitim vermektedir. Bunlardan dikkat çeken 
üniversiteler ise şunlardır;



Başvuru yapılacak bölümü netleşt rme;
Öğrenc m zle yapılacak görüşmelerde prof l anal z  çıkartılarak yurtdışında okumak sted ğ
bölümü l sans, yüksek l sans ve kar yer hayatı açısından detaylandırarak kend s ne uygun ve
mutlu olab leceğ  bölüm seç m nde danışmanlık sağlıyoruz.

Başvuru yapılacak ülke ve ün vers teler  netleşt rme
Öğrenc m zle yapılacak görüşmelerde prof l anal z  çıkartılarak yurtdışında okumak sted ğ
bölümü en y , kend s ne en uygun olan ülke ve madd  açıdan avantajlı ülke öner s nde
bulunuyoruz. Ülke kararından sonrada kend s ne başvuru yapılab l necek ün vers teler n l steler
paylaşılıyor.

Başvuru evraklarının hazırlanması ve ed tlenmes
Mentörler m zle yapacağınız görüşmelerde, hang  belgeler  nasıl hazırlamanız gerekt ğ n  adım
adım b rl kte gerçekleşt r yoruz. Belgeler n z n doğru ve eks ks z olduğundan em n olmanız ç n
her aşamada kontrol ed yoruz.

G r lmes  gereken uluslararası sınavların bel rlenmes
Başvuru yapılacak ün vers teler n kabul şartlarından olan uluslararası sınavların bel rlenmes  ve
hang  tar hlerde g r lmes  gerekt ğ n  detaylandırıyoruz. (IELTS, TOEFL, AP, SAT, IB, IMAT vb.
g b )

Başvuru yapılacak ün vers teler n başvuru portallarının açılması ve doldurulması
Başvuru yapılacak ün vers teler n başvuruların kabul ed ld ğ  onl ne başvuru portallarının
öğrenc  adına açılması, b lg ler n n doldurulması ve başvuru evraklarının eks ks z b r şek lde
yüklenmes n  gerçekleşt r yoruz.

Burs başvurularının yapılması
Başvuru yapılan ülken n ve ün vers teler n burs mkanlarından yararlanab lmek ç n
başvurularını zamanında yapılmasını sağlıyoruz.

Başvuru yapılan ün vers teler n tak b  ve gelen kabuller n değerlend r lmes
Başvurunuzu yaptıktan sonra ş m z b tm yor! Yapılan ün vers te ve burs başvurularını yakından
tak p ed yoruz. Yapmış olduğumuz ün vers telerden gelen kabuller  b rl kte değerlend rerek
eğ t m n ze hang  ün vers tede almak sted ğ n ze karar ver yoruz.

Konaklama danışmanlığı ve v ze danışmanlığı
Eğ t m alacağınız ün vers ten n yurtlarına ya da özel yurtlarda konaklama şlemler  ç n
danışmanlık sağlıyoruz.
Eğ t m alacağınız ülke ç n öğrenc  v zes  başvuru sürec n z  ve evraklarınızın hazırlanmasını
b rl kte gerçekleşt r yoruz

DANIŞMANLIK HİZMETLERİMİZ;



İtalya başvurularımızda öğrencilerimize 3 farklı başvuru seçeneği sunuyoruz.
Öğrencilerimiz kendi ihtiyaçlarına göre uygun danışmanlık paketlerini seçerek
süreçlerini planlayabilir. Tüm paketlerimizde yukarıda belirtilen danışmanlık
hizmetlerimizin tamamını  öğrencilerimize sunmaktayız. Paketler arasında başvuru
sayısı açısından fark bulunmaktadır.  Başvuru sayısı artışıyla birlikte süreçteki
emeğinde artması sebebiyle paketler arsında ücret farkı oluşmaktadır.

1. Paketimizde tek üniversite başvurusu yapılmaktadır. Net bir hedefi olan ve bu hedef
için gerekli alt yapıya sahip olan ya da birden fazla ülkede başvuru süreci yürüten
öğrenciler bu seçeneği tercih edebilir. Ancak tek başvuru her zaman kabul alınamama
riskini taşımaktadır.

2. Paketimizde 3 üniversiteye kadar başvuru yapılmaktadır. Öğrencilerimize öncelikle
tavsiye ettiğimiz seçenek 2. pakettir. Bu başvurularda öğrencilerin CV’leri, referansları,
niyet mektupları ayrı ayrı hazırlanır, başvuru süreçleri ve süreç takibi 3 üniversiteye
göre titizlikle yapılır. Öğrencinin başvuru sayısı arttığı için kabul alma imkanı daha
yüksektir.

3. Paketimizde 5 üniversiteye kadar başvuru yapılmaktadır. Bu paketi italya'da daha
çok tercih edilen ve kontenjanları sınırlı olan bölümleri seçen öğrencilerin tercih
etmesini tavsiye ediyoruz.

PAKET BAŞVURU SAYISI ÜCRET

1.PAKET 1 ÜNİVERSİTE 2.500 EURO

2. PAKET 3 ÜNİVERSİTEYE KADAR 3.500 EURO

3. PAKET 5 ÜNİVERSİTEYE KADAR 4.500 EURO

Danışmanlık hizmet ücretine tabi olmayanlar;

İsteğe bağlı olarak gerçekleştirilecek Kariyer Testi ücreti 
Öğrencinin girmesi gereken sınavlarının ücreti
Öğrencinin sınav yeterliliği için alması gereken derslerin ücreti
Üniversitelerinin başvuru ücretleri (75-150 Euro)
Üniversitenin yıllık eğitim ücretleri
Konsolosluğa ödenmesi gereken vize ücretleri
Çeviri, noter, kargo ücretleri ve banka masrafları öğrenciye aittir.

DANIŞMANLIK  PAKETLERİ

www.aycakurgan.com



Ü N İ V E R S İ T E L E R
D İ L  O K U L L A R I

W O R K  &  S T U D Y

YURT DIŞI EĞİTİM

KANADA AMERİKA  İNGİLTERE  İRLANDA  MALTA  DUBAİ  İTALYA POLONYA  ÇEKYA 

RUSYA  AZERBAYCAN  SIR BİSTAN

Kaliteli Eğitim Kurumları, Tecrübeli  Danışmanlar, 
Kapsamlı Hizmet ve Ekonomik Seçeneklerle; 
Ayça Kurgan Yurt D ışı Eğitim Her Zaman Yanınızda

www.aycakurgan.com


